[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipail de Novo Horizonte/SC

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone/Fax: (49) 3362 0024
e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

Decreto nº 2.764 de 06 de maio de 2021.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE INCENTIVO ECÔNOMICO À EMPRESA NOVO HORIZONTE TEXTIL LTDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e amparado pela Lei Municipal nº 206/99 com a nova redação dada pela Lei Municipal nº 619/2021, bem como no Edital de Chamamento Público nº 07, de 19 de abril de 2021 e demais normas aplicáveis,
DECRETA:

Art. 1º- Fica concedido o benefício de incentivo econômico consistente em pagamento de aluguel à empresa Novo Horizonte Têxtil Ltda, CNPJ nº 40.898.259/0001-16.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC

Em 06 de maio de 2021
--------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se                                                                   Aimar Francisco Pavelecini

                                                                               Secretária de Administração e Fazenda

[image: image1.wmf]